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Co jest głównym celem projektu? 

 
Głównym celem projektu jest wypracowanie wspólnej międzynarodowej strategii organizacji krótkich 
szkoleń interdyscyplinarnych dla studentów oraz testowanie wypracowanych rezultatów w ramach 
pilotażowych szkoleń. Zajęcia będą oparte na pracy zespołowej osób uczących się i nauczycieli. Projekt ma 
duże znaczenie w kontekście budowania potencjału wydawania mikropoświadczeń, umiędzynarodowienia 
kształcenia i rozwijania współpracy międzynarodowej i interdyscyplinarnej oraz rozwijania umiejętności 
stosowania narzędzi komputerowych. 
 
Jakim grupom odbiorców realizacja projektu przyniesie największe korzyści i dlaczego? 
 
Do odbiorców, którzy mogą skorzystać z realizacji projektu należą instytucje i osoby zainteresowane 
rozwijaniem współpracy w ramach organizacji krótkich szkoleń i warsztatów interdyscyplinarnych, w 
szczególności w zakresie kształcenia inżynierskiego. W tym zakresie należy wskazać: 
- instytucje chcące rozwijać programy szkoleń interdyscyplinarnych dla studentów oraz korzystać z wiedzy 
na temat metodyki opracowywania regulacji i materiałów dydaktycznych, 
- studenci uczestniczący w szkoleniach, 
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- nauczyciele akademiccy uczestniczący w szkoleniach i opracowaniu materiałów. 
Zespół projektowy proponuje zastosowanie wypracowanych rezultatów w procesie budowania dobrych 
praktyk uczelni w zakresie umiędzynarodowienia interdyscyplinarnego kształcenia inżynierskiego i 
lepszego wykorzystania zasobów uczelni w Unii Europejskiej. 
 
Jakie są najważniejsze rezultaty i osiągnięcia projektu? 
 
W ramach projektu zostaną opracowane materiały dydaktyczne (tradycyjne oraz wykorzystywane w 
ramach e-learning), a międzynarodowy zespół projektowy przeprowadzi pilotażowe, interdyscyplinarne 
szkolenia w uczelniach partnerskich.  

 
 
W szkoleniach wezmą udział studenci i nauczyciele z współpracujących uczelni. Każda uczelnia będzie 
odpowiedzialna za organizację jednego pilotażowego, dwutygodniowego szkolenia, które będzie się składać 
z części realizowanej zdalnie, np. na platformie MS Teams oraz z części realizowanej stacjonarnie na uczelni 
partnerskiej. Dodatkowo zostanie także zrealizowane jedno szkolenie prowadzone w całości zdalnie. 
 

 

 


